
KUJCP0175Q9Q

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Nebesář Milan Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 60192755 DIČ: CZ60192755 

Čedok a.s., Praha 

Na Příkopě 18 

11135 Praha 1

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000886/2017 08.09.2017 Pospíšilová Kateřina Ing. 386720496

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

nákup 5 ks letenek do Pekingu s leteckou společností Hainan v dnech 25. 9. a zpět 30. 9. 2017

návštěvy Donghaie v rámci místního „křišťálového festivalu44 (International Crystal Festival) a navázání spolupráce s 

jihočeskými sklářskými školami.

Praha - Peking 

Peking - Berlín - Praha

Pospíšilová Kateřina - cena 31 188,- Kč 

Soukup Petr - cena 31 188,- Kč 

Dvořák Zdeněk - cena 39 734,- Kč 

Káninský Petr - cena 39 734,- Kč 

Petr Petr - cena 39 734,- Kč

Předběžná cena max. 181 578.- Kč

Uvedené ceny jsou koncové, mezinárodní letecká přeprava je od DPH osvobozena, bude takto uvedeno i na faktuře.

Prosím, uvést do objednávky: Letenky budou uhrazeny čínskou stranoull!!

*KUJCP0175Q9Q*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

S t r á s k á Ivana Mgr.
hejtmanka kraje

Faktury, které posíláte pouze elektronicky řmaiiem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

informace pro plátce DPH

Při íaktunic) uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce danČ podle ustanovení § 109 odst. 2 písni c) zákona č 235T2O04 Sb . o DPH ve zněm pozdéjStch
předpisu V opačném případě se vystínujete n/.iku. ze Vám DPH uhradíme na účet VaHeho správce daně podle $ 109a jmenovaného zákona Totéž platí i v případe, že se
stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 odst. 3 téhož zákona

Potvrzen . 000886/2017 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

-JAM KOtMtO^ |
LCOSA í J £(_£kJ T^řb^TAvJřMSTUA

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkce) Vlastnoruční podpis a razítko'

I

TpOCýč”

Datum:
Z*r. 9 2osf% Jf

J

lipozornění:

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejfž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru

Smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, což znamená, že nabývá účinnosti až dnem zveřejněni.


